



جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

امور زنان و خانواده وزارت نفت

گزیده ای از فرمایشات

حضرت امام خمینی (ره)

مقام معظم رهبری

آقای دکتر روحانی

آقای مهندس زنگنه

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران :

حضرت امام خمینی (ه)

مامفتخریم که بانوان وزنان ، پیروجوان ، خرد وکلان درصحنه های فرهنگی ، اقتصادی ونظامی حاضر و همدوش مردان یا بهتر از آنان درراه تعالی اسلام ومقاصد قرآن کریم فعالیت دارند .

قرآن کریم انسان ساز است وزن ها نیز انسان ساز. وظیفه زن ها انسان سازی است . اگر زنان شجاع و انسان ساز ، ازملت ها گرفته شوند ملتها به شکست وانحطاط کشیده می شوند .

زن باید درسرنوشت خودش دخالت داشته باشد .

شما بانوان شجاع دوشادوش مردان ، پیروزی رابرای اسلام بیمه کردید.

زن باید شجاع باشد ، زن باید درمقدرات اساسی مملکت دخالت بکند .

زن آدم ساز است ، زن مربی انسان است .

دراین نهضت ، زنان حق بیشتری از مردان دارند . زنان مردان شجاع رادردامن خود بزرگ می کنند .

زن ها مقام کرامت دارند ، زن ها اختیار دارند .

زن مظهر تحقق آمال بشر است . زن پرورش ده زنان ومردان ارجمند است . ازدامن زن ، مردبه معراج می رود .

زن نقش بزرگی در اجتماع دارد.

شما بانوان اثبات کردید که مقدم بر مردها هستید ، مردها از شما الهام گرفتند از بانوان ایران عبرت گرفتند و تعلیم گرفتند .

شما مادران خوبی برای اطفال باشید و ناصحان خوبی برای جامعه و زحمتکشان خوبی برای مستمندان درود خداوند بر زنانی که در این انقلاب و در دفاع از میهن ، به درجه والای شهادت نائل شده اند .

مانهضت خود را مرهون زنان می دانیم ، مردها به تبع زن ها در خیابانها ریختند .

زن ها هم باید در فعالیتهای اجتماعی و سیاسی همدوش مردها باشند ، البته با حفظ آن چیزی که اسلام فرموده و جامعه را حفظ کنند .

شما خانمها مکلفید انسان بسازید ، مکلفید در جامعه های خودتان انسان مهذب بار بیاورید .

در مادری تان باید بچه هارا تهذیب کنید در معلمی تان هم باید تهذیب کنید تحویل جامعه بدهید یک افراد صحیح .

نقش خانواده و خصوص مادر در نونهالان و پدر در نوجوانان بسیار حساس است .

ملتی که بانوانش در صف مقدم برای پیشبرد مقاصد اسلامی است ، آسیب نخواهد دید .

درود بی پایان بر زنان متعهدی که اکنون در سراسر کشور به تربیت نوباوگان و تعلیم بی سوادان و تدریس علوم انسانی و آموزش فرهنگ غنی قرآنی اشتغال دارند.

خانواده شما باید مدرسه باشد . تعلیم احکام اسلام ، تهذیب اخلاق نونهالان . شما باید نونهالان
مهذب تحویل معلمان بدهید و معلمان باید آنها را بیشتر تهذیب کنند .

مادران جامعه اصلاح شوند تا تاریخ آینده تضمین شود.

زن ها حق رای دادن دارند ، حق انتخاب دارند ، حق انتخاب شدن دارند.

زن باید در مقدرات اساسی مملکت دخالت کند .

خانمها حق دارند در سیاست دخالت بکنند تکلیفشان این است .

در خصوص زنان ، اسلام هیچگاه مخالف آزادی آنها نبوده است . بعکس اسلام بامفهوم زن شیئی
شده و به عنوان شیء مخالفت کرده است و شرافت و حیثیت وی را به او باز داده است . زن مساوی مرد
است . زن مانند مرد آزاد است که سرنوشت و فعالیتهای خود را انتخاب کند .

امروز زنان در جمهوری اسلامی ، همدوش مردان در تلاش سازندگی خود و کشور هستند و این است
معنای آزادی زنان

زن های محترم متعهد ایران پیشاپیش مردان به میدان رفته و سد عظیم شاهنشاهی را درهم شکستند
و ما همه مرهون قیام و اقدام آنان هستیم .

شما مردان و زنان تاریخ باید پایداری در راه کوبیدن ستمکاران و دفاع از حق رابه جهانیان و نسل های
آینده ثابت کنید .

در هر جای ایران که انسان نگاه می کند ، بانوان آنجا مشغول فعالیت اسلامی و حتی فعالیت های سیاسی هستند ، باحفظ عفافشان ، باحفظ شرفشان .

زنان از نظر اسلام ، نقش حساسی در بنای جامعه اسلامی دارند .

من هر وقت بانوان را میبینم که باعزم و اراده قاطع در راه هدف ، حاضر به همه طور زحمت بلکه شهادت هستند ، مطمئن می شوم که این راه به پیروزی منتهی می شود .

زنان باید در مقدرات اساسی مملکت و سرنوشت خویش سهیم باشند .

تفاوتی بین زن و مرد نیست زیرا که هر دو انسانند و زن حق دخالت در سرنوشت خویش را همچون مرد دارد . تفاوتی بین زن و مرد هست که به حیثیت انسانی آنها ارتباط ندارد .

زن ها آزاد هستند و در تحصیل هم آزاد هستند ، در کارهای دیگر هم آزادند همانطور که مرد ها آزادند .

در نظام اسلامی ، زن به عنوان یک انسان می تواند مشارکت فعال با مرد در بنای جامعه اسلامی داشته باشد . ولی نه به صورت یک شیء ، نه او حق دارد خویش را به چنین حدی تنزل دهد و نه مردان حق دارند که به او چنین بیندیشند .

زنان در جامعه اسلامی آزادند و از رفتن آنان به دانشگاه و ادارات و مجلسین به هیچ وجه جلوگیری نمی شود از فساد اخلاقی جلوگیری می شود . فساد اخلاقی است که زن و مرد نسبت به آن مساوی هستند و برای هر دو حرام است .

در مورد ازدواج ، اسلام آزادی در انتخاب شوهر را به زن داده است . هرزنی می تواند هر شوهری را که مایل باشد ، اختیار نماید . اسلام با فساد مخالف است چه برای زن و چه برای مرد .

زن مربی جامعه است . ازدامن زن انسان ها پیدا می شوند .

زن باتربیت صحیح خودش کشور را آباد می کند . مبداء همه سعادتها ازدامن زن بلند می شود .

زنان همچون مردان در ساختن جامعه اسلامی فردا شرکت دارند ، آنان از حق رای دادن و رای گرفتن برخوردارند.

نقش زن در جامعه بالاتراز نقش مرد است . برای اینکه زنان علاوه بر اینکه خودشان یک قشر فعال در همه ابعاد هستند ، قشرهای فعال را در دامن خودشان تربیت می کنند .

شما خانم ها شرف مادری دارید که در این شرف ، از مردها جلو هستید و مسئولیت تربیت بچه در دامن خودتان دارید .

نقش زنان در عالم از ویژگی های خاص برخوردار است . صلاح و فساد یک جامعه از صلاح و فساد زنان در آن جامعه سرچشمه می گیرد . زن یکتا موجودی است که می تواند از دامن خود افرادی به جامعه تحویل دهد که از برکاتشان یک جامعه ، بلکه جامعه ها ، به استقامت و ارزشهای والای انسانی کشیده شوند و می تواند بعکس آن باشد .

چه افتخاری بالاتراز اینکه زنان بزرگوار مادر مقابل رژیم ستمکار سابق و پس از سرکوبی آن ، در مقابل ابرقدرتها و وابستگان آنان در صف اول ایستادگی و مقاومتی از خود نشان دادند که در هیچ عصری چنین مقاومتی و چنین شجاعتی از مردان ثبت نشده است .

زنان از نظر اسلام ، نقش حساسی در بنای جامعه اسلامی دارند و اسلام زن را تاحدی ارتقاء می دهد که او بتواند مقام انسانی خود را در جامعه باز یابد و از حد شیء بودن بیرون بیاید و متناسب با چنین رشدی می تواند در ساختمان حکومت اسلامی مسئولیتهائی به عهده بگیرد.

همانطوری که مردها باید در امور سیاسی دخالت کنند و جامعه خودشان را حفظ کنند ، زن ها هم باید دخالت کنند و جامعه را حفظ کنند . زن ها هم باید در فعالیتهای اجتماعی و سیاسی همدوش مردها باشند .

حالا طوری شده است که خانم ها همدوش با سایر برادران در تحصیل علم و عرفان و فلسفه و تمام شعب علم و انشاءاله صنعت ، فعالیت می کنند. شما بانوان امروز موجب افتخار هستید که همانطوری که برادران شما در حوزه ها مشغول تحصیل و تدریس و سایر کارهای اسلامی هستند ، شما ها هم با آنها هستید و امیدوارم فعالتر باشید .

زنان شیردل و متعهد ، همدوش مردان عزیز به ساختن ایران عزیز پرداخته اند ، چنانکه به ساختن خود در علم و فرهنگ پرداخته اند و شما شهر و روستایی را نمی یابید جز آنکه در آنها جمعیهایی فرهنگی و علمی از زن های متعهد و بانوان اسلامی ارجمند بوجود آمده است .

امروز تمام قشرهای ملت مشغول تربیت و تعلیم هستند . بانوان مشغول هستند . الان بانوان جزو طلاب علوم دینی در قم و در جاهای دیگر هستند و خودشان در هر جا هستند ، مشغول تربیت و تعلیم هستند و این یک امری است که در این انقلاب تحقق پیدا کرد .

بانوان محترم ایران در طول انقلاب ثابت نمودند که همدوش مردان می توانند حتی در فعالیتهای اجتماعی و سیاسی خدمت های ارزشمندی به اسلام و مسلمانان نمایند و در تربیت و تعلیم جامعه بانوان بزرگوار پیشتاز باشند .

زنان در انتخاب فعالیت و سرنوشت و همچنین پوشش خود با رعایت موازینی ، آزادند و تجربه نشان داده است که زنان بیش از پیش آزادی خود را در پوششی که اسلام میگوید یافته اند .

مردها در دامن شما بزرگ شدند ، شما تربیت کننده مردها هستید ، قدر خودتان را بدانید ، اسلام قدر شما را می داند.

شما بانوان ثابت کردید که در صف جلو هستید ، شما اثبات کردید که مقدم بر مردها هستید ، مردها از شما الهام گرفتند ، مردهای ایران از مخدرات ایران ، از بانوان ایران عبرت گرفتند و تعلیم گرفتند .

دامن شما ، دامن عصمت و عفت و عظمت است . شما ها موظف هستید که اولاد خودتان را خوب تربیت کنید ، اسلامی تربیت کنید ، انسانی تربیت کنید ، مجاهد تربیت کنید .

از شماست که مردان و زنان بزرگ تربیت می شود. در دامن شما مردان و بانوان بزرگ تربیت می شود. شماها عزیز ملت هستید ، پشتوانه ملت هستید . شما ها در تحصیل کوشش کنید که برای فضایل اخلاقی ، فضایل اعمالی مجهز شوید . شما برای آتیه مملکت ما جوانان نیرومند تربیت کنید . دامن شما یک مدرسه ای است که در آن باید جوانان بزرگ تربیت بشود . شما فضایل تحصیل کنید تا کودکان شما در دامن شما به فضیلت برسند .

کمک های بانوان ارزشش چند برابر کمک های مردان است . خداوند شما را حفظ کند و شما را برای تربیت انسان ها که شغل انبیاء است ، حفظ کند . سلام بر همه شما و رحمت بر همه شما .

گزیده ای از بیانات مقام معظم رهبری در مورد جایگاه بانوان در اسلام و انقلاب

اسلامی تاریخ: ۱۳۹۳/۰۲/۱۴

*زن مسلمان از درون خانواده تا درون جامعه و تا مسایل علمی و سیاسی و ارزش‌های اخلاقی و نیز نشان دادن منش‌های بزرگ انقلابی می‌تواند به زندگی آن حضرت (فاطمه زهرا) س) تأسی جوید.

امروز زن ایرانی سرمشق و الگوی زنان مسلمان کشورهای دیگر است

*زن مسلمان باید در راه فرزاندگی و علم و در راه خودسازی معنوی و اخلاقی تلاش کند.

*آنچه زن ایرانی را به عنصری انقلابی، سیاسی، آگاه و مبارز تبدیل کرده است ایمان آگاهانه است.

*عنصر اصلی تشکیل خانواده زن است، نه مرد.

*زنان در اصلاح جامعه نقش بسیار برجسته‌ای دارند.

*زن بایستی در میدان تلاش و جهاد عمومی و فعالیت‌های مشروع همگانی و در صحنه مبارزه با دشمن و در زمینه‌های سازندگی به اشکال گوناگون و در طیف وسیع شرکت و حضور داشته باشد.

*انقلاب یک سدی را شکست و یک مسیر جدیدی را برای زنان باز کرد.

۲۴ فروردین ۱۳۹۴ نقش زن در نگاه مقام معظم رهبری

* تبیین نقش مهم و اساسی زنان در تمامی امور من جمله نقش سیاسی، اجتماعی و خانوادگی، برای زنان مسلمان جامعه‌های امروز امری ضروری و ارزشمند است امروزه نیز آن‌ها باید در ایفای این نقش کوشا باشند.

* اگر حضور زنان در نهضت انقلابی ملت ایران نمی‌بود، به احتمال زیاد این انقلاب به این شکل پیروز نمی‌شد؛ یا اصلاً پیروز نمی‌شد، یا مشکلات بزرگی در سر راه آن پدید می‌آمد. بنابراین، حضور زنان مشکل‌گشا بود.

* در اسلام برابری زن و مرد نداریم بلکه عدالت جنسیتی حاکم است چون مرد و زن به واسطه‌ی وظایف و حقوقی که دارند مکمل یکدیگر هستند.

* در نظام الهی زن و مرد حق ندارند خود را واجب‌تر، ضروری‌تر و مفیدتر از دیگری بدانند و با این نگاه همه در یک سطح قرار می‌گیرند.

* «در بینش اسلام زن از نظر معرفت‌اندیشه، فکر و قرب به خداوند مانند مرد است و به هیچ وجه نباید با زن با افراط و تفریط و دون‌شأن او برخورد کرد.

زن و مرد دارای وظایف و مسئولیت‌های مشترک و نیز اختصاصی هستند که باید به دقت شناخته و تبلیغ شود.»

* «اسلام با نظر کرامت به زن نگاه می‌کند. همه‌ی خصوصیات انسانی میان زن و مرد مشترک است.

یک انسان قبل از آنی که اتصاف پیدا کند به زن بودن، یا مرد بودن، متصف است به انسان بودن. در انسانیت، زن و مردی وجود ندارد، همه یکسانند.

نگاه اسلام این است. خصوصیات جسمی‌ای خدای متعال در دو جنس قرار داده است که هرکدام نقشی در ادامه‌ی آفرینش، در رشد و تعالی انسان، در حرکت تاریخ بر عهده دارند؛ و نقش زن مهم‌تر است.»

بیانات در دیدار جمعی از زنان تاریخ ۷۱/۹/۲۵

*اسلام با کارکردن زن موافق است. نه فقط موافق است، بلکه کار را تا آن‌جا که مزاحم با شغل اساسی و مهمترین شغل او، یعنی تربیت فرزند و حفظ خانواده نباشد، لازم هم میداند.

یک کشور نمیتواند از نیروی کار زنان در عرصه‌های مختلف بی‌نیاز باشد!

کار نباید با کرامت و ارزش معنوی و انسانی زن منافات داشته‌باشد. نباید زن را تذلیل کنند و او را وادار به تواضع و خضوع نمایند.

تکبر از همه انسانها مذموم است، مگر از زنان در مقابل مردان نامحرم! زن باید در مقابل مرد نامحرم متکبر باشد.

* با روحیه اسلامی و در محیط اسلامی، زن میتواند به کمال واقعی خود برسد؛ دور از آن هرزگیها، دور از آن تجمل‌گرایها و دور از پست‌شدن و حقیرشدن در مقابل مصرف.

* مهم این است که شما زنان مسلمان؛ بخصوص زنان جوان، دختران دانشجو، خانمهایی که به فعالیتهای علمی و اجتماعی و سیاسی اشتغال دارید، این روش اسلامی را با جدیت و اهتمام کامل دنبال کنید.

تربیت اسلامی و انقلابی زن مسلمان، مایه افتخار و مباهات جمهوری اسلامی است. ما به زنان مسلمان خودمان افتخار میکنیم.

* خانمهایی که در دانشگاهها مراتب عالییه را در راه تحصیل علم به دست آورده اند و یا در کنکورهای سراسری در رشته های گوناگون رتبه اول و دوم شده اند، وقتی در جامعه ما نمود پیدا میکنند، جمهوری اسلامی سربلند میشود و افتخار میکند.

مضرت آیت الله فامنه ای: مهمترین مشکل بانوان، در درون خانواده است .

* انس با کتاب و آشنایی با معارف، موجب آگاهی زن از حقوقی است که اسلام برای زنان مسلمان در خانواده قرار داده است

اگر بانوان ما راه مورد نظر اسلام را بیمایند، یقیناً آن ستمی که در طول تاریخ در جوامع مختلف بر زن رفته است، از بین خواهد رفت و از آن اثری نخواهد ماند.

باید ذهن را از تفکرات غلط و کلیشه ای غرب در مسئله زن تفلیه کرد/ «سلامت، امنیت

و آرامش زن در خانواده» مسئله اصلی است تاریخ ۳۰ فروردین ۱۳۹۳

نگاه تحقیرآمیز به زن و تنزل دادن او به وسیله ای برای اطفای شهوات مردان، مبانی دیگری است که تفکرات غربی را درباره زنان، کاملاً ظالمانه و متحجرانه ساخته است.

باید عوامل سلب آرامش و سکینه روحی زن در خانواده را جستجو کرد و با شیوه های گوناگون از جمله قانون و تبلیغ صحیح، این موانع را برطرف کرد.

برخورداری زن از فرصت تحصیل و رشد و تعالی را یک ضرورت است

اشتغال از مسائل اصلی مربوط به زنان نیست البته اشتغال و مدیریت مادام که با مسئله اصلی یعنی خانواده منافاتی پیدا نکند، ایرادی ندارد.

اینکه زنان برخی مشاغل را برعهده نگیرند هیچ ننگ و نقصی نیست بلکه آن چیزی غلط است که متناسب با طبیعت الهی زن نباشد.

از نظر حقوق انسانی ، تفاوتی بین زن و مرد نیست زیرا که هر دو انسانند و زن حق دخالت در سرنوشت خویش را هم چون مرد دارد

تشیع نه تنها زنان را از صحنه زندگی اجتماعی طرد نمی کند بلکه آنان را در جامعه در جایگاه رفیع انسانی خود قرار می دهد .

در نظام اسلامی زن همان حقوقی را دارد که مرد دارد ، حق تحصیل ، حق کار، حق مالکیت ، حق رای دادن، حق رای گرفتن

اگر خانم ها خیال کردند که کنار بروند مردها این کارها را انجام بدهند صحیح نیست .

زنها آزادند همانطوری که مردها آزادند ما طبق قانون اسلام عمل می کنیم .

زن پرورش دهنده زنان و مردان ارجمند است .

در این نهضت زنان حق بیشتری از مردان دارند

شرافت مادری از شرافت پدری بیشتر است

شما (زنان) هستید که علاوه بر آن که خودتان فعالیت می کنید فعالیت را در مردها مضاعف می کنید.

آنها که کارشکنی می کنند اگر مسلمان هستند این خدمت بزرگی که این خانم ها و این بانوان دارند می کنند و پیش خدا خدمت شایسته است ، از معاصی کبیره است که کارشکنی در این موضوع بکنند.

نگاهی تحلیلی به نقش و جایگاه زن در عرصه اجتماعی ایران

۱۳۹۲ اردیبهشت / ۱۸۶۱ کد مطلب:

در سرتاسر جهان زنان زیادی را می توان مشاهده کرد که در بسیاری از فعالیت های اجتماعی دوشادوش مردان حضور فعال دارند .

امروز برای عموم زنان ایرانی هیچ ممنوعیتی در تحصیل حتی تا عالی ترین سطوح ممکن وجود ندارد حتی حضور دختران و زنان در دانشگاه ها از مردان بیشتر شده است.

دکتر رومانی در همایش ملی زنان نقش آفرین:

زن و مرد در برابر یکدیگر نیستند و زنان در کنار مردان مانند یکدیگر دارای مقام و کرامت انسانی اند.

ما فرهنگ خشونت، خشونت فرهنگی، فرهنگ تبعیض و تبعیض فرهنگی را برای جامعه و به ویژه زنان نخواهیم پذیرفت.

ما چنین تفکری در اسلام نداریم که یک نوع جنسیت به عنوان نقش اول و یک جنسیت به عنوان نقش دوم مطرح باشد. انسان در پیشگاه خداوند دارای کرامت است.

یکی از شعارهای ۲۴ خرداد ۹۲ نیز اعتدال بود و یک معنای اعتدال، عدالت اجتماعی در میان زنان و مردان جامعه ما است.

ما جامعه مردسالار و زن سالار نداریم، آنچه ما در اسلام داریم شایسته سالاری است و در رسیدن به این شایستگی، تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد.

حضور زنان در فعالیت های اجتماعی نیز منافاتی با وظایف مادری و خانوادگی آنان ندارد

دولت یازدهم فرصت حضور زنان در فعالیت های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی را حق زنان می داند و با همه توان در کنار آنان فعال خواهد بود

مسئله (رومائی): دولت آینده، دولت فرصت برابر برای مردان و زنان است ۱۱ اردیبهشت

۱۳۹۲

باید نسبت اشتغال زنان با نسبت اشتغال به تحصیل آنها برابری کند و در دولت آینده این نسبت نزدیک می شود.

دولت آینده میان زنان و مردان در کسب موقعیت های شغلی، تبعیضی قائل نمی شود.

دولت آینده امنیت اخلاقی و اجتماعی را مورد توجه قرار می‌دهد و به زن ایرانی نگاه جنسیتی نخواهد داشت.

زن مشکل جامعه نیست و آنچنان که برخی از دیدگاه‌های نادرست و غلط اینگونه معرفی میکنند، زن معضل جامعه نیست بلکه زن، فرصت، مسیرراه توسعه جامعه است

امیدوارم زنان جامعه ما با مذاهب و قومیت‌های مختلف در سراسر ایران اسلامی روزی نیمی از جمعیت کاملاً فعال کشور در صحنه‌های اجتماعی و سیاسی و در صحنه اقتصادی باشند.

در اسلام زن و مرد در خلقت و ایفای نقش برابرند.

اساساً ما چنین تفکری در اسلام نداریم که یک نوع جنسیت به نام مرد و جنس برتر و یک نوع جنسیت به نام زن به عنوان نقش دوم و مقام پائین تر باشد.

امروز می‌بینیم زنان مادر جامعه از لحاظ علم و دانش و حضور در المپیادهای علمی و امثال آن حضور ارزنده‌ای دارند.

این چه تفکری است که فکرمی‌کنند امنیت و اخلاق زن فقط در داخل خانه تامین می‌شود، خانه‌ای که حتماً در آن بسته و دوقفل باشد. واقعا؟ یعنی بعد از ۳۷ سال گذشت از انقلاب اسلامی، همچون تفکری در ما هست؟

جناب آقای مهندس زنگنه

وزیر نفت

چه بسیارند زنان و مادران گرانقدری که در شکل گیری انقلاب اسلامی نقشی تاثیرگذار و تعیین کننده ایفا نموده و در جهت پویائی و ارتقای جامعه و محیط پیرامون خود همواره حضوری پرثمر داشته‌اند و امروزه نیز نقشی سازنده در تمام عرصه های علمی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی ایفا می نمایند .

ماباید بکوشیم ضمن آن که به نقش بی بدیل زنان در مدیریت کانون گرم خانواده احترام وارج می گذاریم. بارفع موانع و تبعیض های ناروا و کشف توانمندی های عظیم زنان ، زمینه حضور تاثیرگذار و گرانسنگ این نیروی عظیم جامعه را در اعتلای کشور فراهم آوریم.

در صنعت نفت کشور هم راستا با اهداف و برنامه های دولت تدبیر و امید وبا توجه به توانمندی و شایستگی زنان شاغل، اهتمام و تلاش زیادی برای حضور جدی آنان در بخش های کارشناسی، تصمیم سازی و مدیریتی انجام شده وهم اینک تعداد محدودی از این زنان فرهیخته و توانا در بخشهای مختلف صنعت حضوری موثر دارند .

از آنجاکه جمع قابل توجهی از شاغلین زن صنعت نفت ، دارای تحصیلات عالیه با تخصصهای مورد نیاز هستند امیدوارم همراستا با سیاستهای نظام و عزم دولت تدبیر و امید در آینده نقش فزاینده تری را در روند توسعه و تعالی این صنعت عظیم به خود اختصاص دهند .

اینجانب ضمن پذیرش این نکته که در برخی قسمتها ممکن است تبعیض ها و محدودیت هایی برای زنان شاغل در صنعت نفت کشور اعمال شده باشد ، سعی در رفع آنها داشته واز مدیران صنعت نفت نیز می خواهم به طور جدی در ایجاد فرصت های برابر برای کارکنان شایسته و برقراری عدالت جنسیتی

در صنعت نفت اهتمام ورزند و با همکاری در اجرای برنامه های تدوین شده از سوی امور زنان و خانواده
و مشاوران امور بانوان شرکت ها ، به نحوی شایسته در تحقق این امر کوشا باشند .